
ZARZĄDZENIE NR 365/23 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż składników majątku ruchomego Gminy Mielnik. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, zm. poz. 572) oraz Zarządzenia Nr 84/16 Wójta Gminy Mielnik z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie 
sposobu trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Mielnik, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję przetargową na sprzedaż samochodu pożarniczego marki STAR 244 stanowiącego 
własność Urzędu Gminy Mielnik, w składzie: 

1) Marcin Czerwinski - Przewodniczący, 

2) Paweł Pura - członek, 

3) Anna Terebun-Borkowska - członek, 

4) Karol Dobrzaniecki - członek. 

2. Komisja zakończy pracę po zbyciu majątku objętego przetargiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mielnik 
 
 

Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01783737-20D8-49A6-B861-D142F7EDA0FA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 365/23 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 1 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-06-01T09:43:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




